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Uchwala Nr 33/V/2024

mgr Mariusz Slufarczyk

Rady Miejskiej w Suchedniowie
z dnia 13 wrze$nia 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Suchedniéw na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (tekst jedn.
Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz.1407, poz. 1429, poz. 1641, poz.1693,

poz. 1872) uchwala sie, co nastepuje:

§1.

Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do uchwaty.

§2

W uchwale Nr 401/LX11/2023 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 15.12.2023 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Suchedniow na 2024 rok zatacznik nr 3 — Limity wydatkéw na wieloletnie
przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2024 roku otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku nr 2

do niniejszej uchwaty.

§3

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniow.

§4
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym

Wojewodztwa Swigtokrzyskiego.
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Uzasadnienie do Uchwaly Nr 33/V/2024 Rady Miejskiej w Suchedniowie

W budzecie Miasta i Gminy Suchedniéw na 2024 rok dokonuje sig¢ nastepujacych zmian:

L.

A

3

Zwigksza si¢ wydatki majatkowe w 2024 r. o kwote 43000 zI w zwigzku
z planowang realizacjg wieloletniego zadania pn. ,,Wzmocnienie potencjatu gmin
Zwiazku Gor Swietokrzyskich (...)” w ramach 8 Edycji Programu POLSKI LAD.
Wkiad wlasny Gminy wynosi 320 088,20 zt. Pozostala kwota 700000 zi
zabezpieczona jest przez Zwigzek Gmin Gor Swigtokrzyskich. Realizowana bedzie

ulica Jarzgbinowa w Suchedniowie. Okres realizacji zadania 2024-2025.

Dokonuje si¢ stosownego przeniesienia srodkow w ramach przedsiewzigé¢ drogowych
wspolfinansowanych z POLSKIEGO LADU w zwigzku z rozstrzygnigciem

przetargoéw na ich wykonanie.

Dokonuje si¢ przeniesienia z dziatu 750 do dzialu 400 kwoty 60 000 zt w ramach
planu finansowego jednostki, zgodnie z wnioskiem kierownika ZGK w celu

zapewnienia srodkow na konieczng wymiang wodomierzy.

Dokonuje si¢ stosownych zmian w zalacznikach do Uchwaly Nr 401/LXI1/2023 Rady

Miejskiej w Suchedniowie z dnia 15.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy

Suchedniéw na 2024 rok.
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Wydatki

Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 33/V/2024 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 13.09.2024 r.

Dziat Rozdziat

Paragraf

Tresc

Przed zmiang

60 000,00

"~ |Dostarczanie wody 690 998,00] 750 998,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 135 300,00 60 000,00 195 300,00
60016 Drogi publiczne gminne 6 796 926,00 12 864,78 6 809 790,78
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 2 110 861,00 -30 135,22 2 080 725,78
Wptaty gmin i powiatéw na rzecz innych jednostek samorzadu
6650 Hm%ozm_:moo oraz Némeoi o..::._. zwigzkow uoimmﬁoio- ) 0,00 43 000,00 43 000,00
gminnych lub zwigzkéw powiatéw na dofinansowanie zadan
inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych
71004 : Plany zagospodarowania przestrzennego 118 000,00 -864,78 117 135,22

91 135,22

| Zakup ustug pozostatych .om o,oo.oo
‘C.No% @..35 (miast i miast na prawach voi"m".:v 8 469 31 mmw : 8409 315,89
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikoéw 5938 010,88 -20 000,00 5918 010,88
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 1020 148,51 -40 000,00 980 148,51
75095 Pozostata dziatalno$¢ : 1686 149,43 -12 000,00 1674 149,43
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1 022 000,00 -12 000,00 1010 000,00
_ﬂmuc.:"_ 69 404 506,20 o.oc_ 69 404 mom.mm_
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Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr 32/V /2024 z

dn.13.09.2024 r.

Limity wydatkéw na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2024 roku

Zatacznik nr 3

do uchwaty Rady Miejskiej w Suchedniowie
Nr 401/LX11/2023

zdnia 15.12.2023

w ztotych
Planowane wydatki
Jednostka
w tym Zrédfa finansowania o
NIEWYKOTZysta] hod i
i g taczne naktady | rok budzetowy ¢rodki f w tym: érodki realizujgca
lp. | Dziat | Rozdz. | Nazwaprzedsiewzigcia | ““C nesro®d | MARPARCE! \redyty [kredytyi| dotacie i érodki e zadanie lub
2024 (7+8+9 dochody | pieniezne na r4 z ) ; wymienione .
e 1 ozyczki | Pochodzace z innych koordynujaca
+10+12+13) wiasnejst | kubiezacym | rozliczenia | . | PO%Y ) . wart.Sust. 1
budietu | érodkow |PO2YE?H [zaciagnie o pkt2i3ufp. | Program
okredlone w | okredl w tena
% § 2 3 4 5 6 7 8 9 10 b o 12 13 14
wydatki biezgce
Trwatos¢ projektu Kluby
Seniora jako Osrodki
1. 852 85295 |Wsparcia Dziennego w 977 063,00 273 000,00 273 000,00 MGOPS
Miescie i Gminie
Suchedniéw (2023-2026)
Wywoz i
zagospodarowanie
2 900 | o000y |0sadOw Sciekowychz 800 000,00 400000,00|  400000,00 2GK
oczyzczalni w
Suchedniowie i
oczyszczalni BIOVAC w
Czyste powietrze -
poprawa jakosci
3. | 900/750 p0095/7502|powietrza i efektywnosci 95 389,30 15 000,00 15 000,00 UMiG
energetycznej budynkow
mieszkalnych (2021-2024)
4 oo | wooxg Jemamtul Suchynsiul 534 172,00 53417200  178000,00{ 356 172,00 0,00 UMiG
Nowa (2023-2024)
Opracowanie Planu
5. 710 71004 | Ogdlnego Miasta i Gminy 225 000,00 0,00 0,00 UMiG
Suchedniow




710

71095

Opracowanie strategii
rozwoju Miasta i Gminy
Suchedniéw na lata 2025-
2035

33 000,00

0,00

0,00

UMiG

710

71095

»,Opracowanie Strategii
Terytorialnej
Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych
Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Miasta
Pétnocy oraz Planu
Zréwnowazonej
Mobilnosci Miejskiej
obszaru Funkcjonalnego
Miasta Pétnocy dla Gminy
Suchednidw” (2021-2024)

6 807,00

6 807,00

6 807,00

UMiG

720

72095

"Cyberbezpieczny
Samorzad"

270 468,00

81 140,00

14 605,00

66 535,00

UMiG

razem

2941 899,30

1310 119,00

857 807,00

356 172,00

0,00

29 605,00

66 535,00

wydatki majgtkowe

750

75095

Przebudowa zabytkowego
budynku przy ul.
Sportowej 1 w
Suchedniowie (2023-
2024)

1022 000,00

1022 000,00

42 000,00

980 000,00

UMiG

600

60016

Przebudowa ul.
Harcerskiej - Polski tad
(2023-2025)

3 002 800,00

320 104,17

168 553,63

151 550,54

UMiG

600

60016

Poprawa infrastruktury
drogowej w Gminie

Suchednidéw ul. Le$na -
Polski tad (2023-2025)

1909 800,00

955 800,00

110 700,00

845 100,00

UMiG

600

60016

Poprawa stanu infrastr
drogowej w Gminie
Suchednidw ; Ostojow-
Suchednidw-Jedréw -
Polski tad (2023-2024)

934 103,25

934 103,25

85 800,00

848 303,25

UMiG




600

60016

Poprawa stanu infrastr
drogowej w Gminie
Suchednidw ;
Bugaj/Dawidowicza -
Polski tad (2023-2024)

249 800,00

249 800,00

18 000,00

231 800,00

UMiG

600

60016

Poprawa stanu infrastr
drogowej w Gminie
Suchedniéw ; Ostojow-
Krzyzka-Podtazie - Polski
tad (2023-2024)

1630 246,21

1630 246,21

120 000,00

0,00

1510 246,21

UMiG

600

60016

Rozbudowa ul. inz.. W.
Choroszewskiego (2023-
2024)

1133 350,00

1133 300,00

391 988,00

46 494,00

0,00

694 818,00

UMiG

600

60016

Wzmocnienie potencjatu
gmin Zwigzku Gmin Goér
Swietokrzyskich w
zakresie infrastruktury
drogowej, wodno-
kanalizacyjnej,
rekreacyjno-sportowej -
ul. Jarzebinowa w
Suchedniowie.

320088,20

43 000,00

43 000,00

UMiG

60016

Budowa przejéé dla
pieszych na drodze nr
389033T ul. Koscielnej w
Suchedniowie (2023-
2024)

540 444,78

444 636,78

88 865,78

355 771,00

0,00

UMiG

10

750

75095

Bezpieczne Géry
Swietokrzyskie - budynek
UM i G Suchedniéw -
Polski tad wktad wtasny
(2023-2025)

334 740,00

311 870,00

311 870,00

UMIiG




11

855

85516

Rozbudowa budynku
Przedszkola
Samorzadowego im. Jana
Pawta Il w Suchedniowie
w celu utworzenia miejsca
opieki dla dzieci do lat
trzech

100 000,00

3 500,00

3 500,00

UMiG

12

926

92695
§6650

Zwigkszenie atrakcyjnosci
i konkurencyjnosci Gér
Swietokrzyskich przez
budowe i rozbudowe
infrastruktury kukturalnej
i turystyczno - sportowej,
Budowa na terenie OSiR
Suchedniéw budynku
obstugi ruchu
turystycznego - (2023-
2024)

1485 260,25

666 913,25

666 913,25

UMiG

13

900

90002

Budowa Punktu
Selektywnej Zbidrki
Odpadéw Komunalnych

700 000,00

687 779,91

687 779,91

UMiG

14

900

90004

Zagospodarowanie
terenéw przylegtych do
zbiornika wodnego na
rzece Kamionce w
Suchedniowie

115 000,00

0,00

0,00

UMiG

15

900

90004

Modernizacja Parku
Miejskiego w
Suchedniowie (2020-
2024)

6262 934,00

3 600 000,00

3 600 000,00

UMiG

16

720

72095

"Cyberbezpieczny
Samorzad"

502 297,00

150 689,00

27 124,00

123 565,00|UM i G

razem

20 242 863,69

12 153 742,57

2738 970,57

402 265,00

0,00

0,00

8888 942,00

123 565,00




* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie 7rédta finansowania:

A. Dotacje i srodki z budzetu paristwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
D. Inne Zrédta -RFRD

C. Inne Zrédta - Rzadowy Fund Inwest Lokalnych

E. Inne zrédta - Polski tad

E. Inne Zrédta - Rzadowy Program Odbudowy Zabytkéw
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